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Скопје, јуни 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година 
Се објавува, Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година, донесен на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.

Број 08-5175/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки (пречистен текст)(„Службен Весник на Р. Македонија бр.24/2012) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница одржана на ден 11.06.2012 година, донесе:                                                                

ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 гоина („Службен гласник на ОА“ број 26/2011, 06/20112, 12/2012), се менува на следниот начин:

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	7.
	Изградба на нови линии за јавно осветлување на јавни зелени површини (паркови)
	
	Зборовите „Февруари / Март“ се заменуваат со зборовите „Јуни / Јули“
	7.620.000,00
	Отворена постапка

	12.
	Изградба на комунална инфраструктура на сервисна улица АСНОМ - крак во ДУП Јане Сандански Г
	
	Зборовите „Март / Април“ се заменуваат со зборовите „Јуни / Јули“
	Износот „38.305.000,00“ се заменува со износот „53.000.000,00“ 
	Отворена постапка

	15.
	Изградба на фекална канализација по Новопроектирана улица 4 според ДУП Индустриска зона УЕ В
	
	Јуни 
	6.000.000,00
	Отворена постапка


Број 07-182/10                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                     `   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 
Се објавува, Одлуката за спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5176/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2012 година, број 07-359/6 од 13.12.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011) и Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2011 година, број 07-359/4 од 13.12.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница, одржана на ден 11.06.2012 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

      за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на традиционална манифестација, Илинденски марш, организирана од Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“ – Скопје во соработка со манифестацијата „10 дена Крушевска Република“,  кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 120.000,оо (сто и дваесет илјади) денари како и  користење на едно моторно возило, соственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на манифестацијата.

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението.

Член 3
За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договор за спознорство, помеѓу Општина Аеродром и Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски Помошник Раковидтел на Сектор за правни и организациони работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорството) и

2. Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“, со седиште на ул.„Горноврановска“ бр.118, жиро сметка број 300000001401589, ЕДБ 4030000407497 преку Комерцијална банка, застапувано од претседателот на здружението Гоце Стефковски (во натамошниот текст: Примател на спонзорството)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за промоција на културата преку одбележување на 108 години Илинденско востание и 34 години Илинденски марш, согласно Одлуката за спонзорство, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.


Спонзорството се ќе се состои од доделување на финансиски средства во износ од 120.000,оо (сто дваесет илјади) денари, како и користење на едно моторно возило, соственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на манифестацијата.

Член 2: Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес на манифестацијата, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3: Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4: За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата ќе биде промовирана Општина Аеродром како спознор преку:


- печатење маички со логото на Општина Аеродром, кои ќе ги носат коњаниците; 

- поставување на пано – реклама со логото на Општина Аеродром на бината каде ќе се отвори манифетацијата;

- носење на знамиња со логото на Општина Аеродром од страна на коњаниците;

- медиумско претставување на Општина Аеродром, преку печатени и електронски медиуми, како генерален спонзор на манифестацијата.

Член 5: Организаторот на манифестацијата е должен за извршената промоција на Општина Аеродром, како возврат на спознорската поддршка, да достави доказ до општината.

Член 6: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполни своите обврски определни во член 4 и 5, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 7: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 8: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 9: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 10: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6 (шест) за Давателот на спонзорството и 2 (два) за Приматалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                      Давателот на спонзорството
Здружение на граѓани                                                   Општина Аеродром

„Илинденски марш 1978“                        

Член 5

 Се задолжува и овластува  Помошник Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-првни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот од член 4, на оваа одлука. 

Член 6

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 7

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 07-182/9                                                                                   Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2012 година 
Се објавува, Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2012 година, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5182/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 63 седница одржана на ден 11.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2012 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2012 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-182/5                                                                                   Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром 
Се објавува, Одлуката за задолжување на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5173/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница, одржана на ден 11.06.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за задолжување на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува раководителот на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни  активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром, кое врши стручни работи во одделението за комунални работи, во периодот од ____________2012 година.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07-182/3                                                                                   Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  изменување и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром во 2012 година 

Се објавува, Одлуката за  изменување и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром во 2012 година, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5164/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и одредбите од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на РМ“ број 07/2005, 103/208, 124/2010 и 135/2011), Советот на Општина Аеродром на својата 63 одржана на 11.06.2012 година, донесе
О Д Л У К А
за  изменување и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром во 2012 година
Член 1
Со оваа одлука се изменува и дополнува Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром во 2012 година, број 07-359/19 од 13.12.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.26), на начин што членот 3 се менува и гласи:  
Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено барање од страна на семејствата, до Општина Аердром, со уредно приложена документација на увид која ќе го потврди раѓањето на новиот член во семејството и територијалната припадност (живеалиштето), на подрачјето на Општина Аеродром. 

Територијалната припадност (живеалиштето) на подрачјето на Општина Аеродром, ќе се потврди со приложување на увид важечки лични карти или други исправи за идентификација, од двајцата родители, со исклучок за новороденчиња на самохрани родители.

Барателите потребно е да приложат фотокопија од трансакциона сметка на која сакаат да им бидат исплатени паричните средства.

Доставената документација по основ на поднесеното барање ќе се чува од страна на Општина Аеродром една година.“
Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07-182/11                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром во 2012 година 
Се објавува, Програмата за изменување и дополнување на Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром во 2012 година, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5161/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и одредбите од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на РМ“ број 07/2005, 103/208, 124/2010 и 135/2011), Советот на Општина Аеродром на својата 63 одржана на 11.06.2012 година, донесе
ПРОГРАМА

ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА

Член 1

Со оваа Програма се менува и дополнува Програмата за остварување  социјална заштита во Општина Аеродром за 2012 година, број 07-359/5 од 13.12.2011 година („Службен гласник на Општина Аердром“ бр. 26/2011) на начин што во точката А: „Еднократна парична помош за семејства со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром“, потточка 8: „Мерки“ се менува и гласи:  

8. Мерки

Висината на еднократниот паричен надоместок, за семејството со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром, изнесува  5.000, 00 денари и се исплатува на трансакциона сметка на име на еден од родителните на новороденчето, која се доставува во прилог на барањето (образец) во фотокопија.

- поднесување на барање

Претставник од семејството (родител на новороденчето) - примател  на еднократниот паричен надоместок за новороденче, треба да поднесе барање за остварување на надоместокот, во тековната 2012 година, а најдоцна до 31.01.2013 година.

При поднесување, барателот пополнува соодветен образец, а во прилог на истиот доставува уредна докуменатција и тоа:

- извод од матичната книга на венчаните (за родителите на новороденчето) на увид;

- извод од матичната книга на родените (за новороденчето) на увид;

- фотокопија од важечки лични карти или други исправи од двајцата родители, за идентификација од која се видни податоците за живеалиштето во Општина Аеродром на увид од кои што ќе се води евиденција за името и презимето на барателите и адресата на живеење како и

- фотокопија од трансакциона сметка.

Доставената документација   по основ на поднесеното барање ќе се чува од страна на Општина Аеродром една година.
Број 07-182/12                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2012 година 
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2012 година, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5167/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 63 одржана на ден 11.06.2012 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

за месец февруари 2012 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец февруари, како и фактурите за течни горива – нафта, каде Општина Аеродром го финансира вкупниот износ на пристигнатата фактура, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	вкупно

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	400.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	 600.000,00

	 
	Вкупно:
	1.000.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2012 година.

Член 4

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07-182/23                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2012 година 
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2012 година, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5165/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 63 седница одржана на ден 11.06.2012  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2012 година
член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.                                                 Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец февруари 2012 година, каде Општина Аеродром финансира 40% од вкупниот износ на пристигнатите фактури, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	35% јан. с-ка

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	02/12
	193.000,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	02/12
	358.000,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	02/12
	443.000,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	02/12
	516.000,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	02/12
	455.000,00


	 
	Вкупно:
	 
	1.965.000,00



На ОУ „Гоце Делчев“се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 185.000 (сто осумдесет и пет илјади) денари, како и финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ во износ од 250.000 (двесте и педесет илјади) денари, наменети за течни горива (нафта).
        Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2012 година.                       Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-182/22                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор 
Се објавува, Одлуката за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5159/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  9 став 1 точка 1 од Законот за исплата на платите во РМ (“Службен весник на РМ” бр.33/97, 62/95, 50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/2011 и 11/2012) и член 11 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, („Службен гласник на Општина Аеродром” број 26/2011), Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница, одржана на 11.06.2012 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор.

Член 2

На вработените од општнската адмнистрација на Општина Аеродром, на име надоместок за годишен одмор, ќе им се исплати еднократен паричен износ во висина од 12.538,00 (дванаесет илјади, петстотини триесет и осум) денари,  што претставува  60%-тен износ од  износот на просечната месечна исплатена нето плата по работник во предходните три месеци, објавена до денот на исплатата.
Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, Потпрограми Е0-Општинска адмнистрација  и Д0-Градоначалник, ставка 404110 – Надомест за годишен одмор.

Член 4

Се задолжува Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влагува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-182/4                                                                                   Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството 
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5174/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010) и член 12 став 2 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства (пречистен текст) („Службен гласник на Општина Аеродром бр.25/11“),  Советот на Општина Аеродром на седницата одршана на ден 11.06.2012 година донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството и смрт на вработен, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:


- Оливера Тасевска (негувател во ЈУДГ „Срничка“);


- Блага Андреевска (одделенски наставник во ОУ „Љубен Лапе“).

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.                                                     Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-182/2                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација –изработка на макети - цркви, помеѓу  Општина Аеродром и Урбан Инвест ДОО 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација –изработка на макети - цркви, помеѓу  Општина Аеродром и Урбан Инвест ДОО, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5180/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на шеесет и третата седница, одржана на ден 11.06.2012 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација –изработка на макети - цркви, помеѓу  Општина Аеродром и Урбан Инвест ДОО
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – изработка на макети - цркви, помеѓу  Општина Аеродром и Урбан Инвест ДОО.  

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација  со Урбан Инвест ДОО.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Урбан Инвест ДОО со седиште во с. Возарци - Кавадарци, ЕДБ 4011990100329 и ЕМБС 4160673, депонент на Комерцијална банка со жиро с-ка 300040000024963 застапувано од  Сеизов Александар (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација која се состои во изработка на три макети - цркви за потребите при уредување на хортикултурно-уредениот простор на тромеѓата каде што се вкрстуваат булеварите „Кузман Јосифовски Питу“ и „Јане Сандански“ и улицата „Фрањо Клуз“.

Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата при реализација на комплетниот изглед на хортикултурно-уредениот простор на тромеѓата каде што се вкрстуваат булеварите „Кузман Јосифовски Питу“ и „Јане Сандански“ и улицата „Фрањо Клуз“, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува, да обезбеди услови за натамошно соодветно одржување на поставените макети - цркви.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                   Давател на донацијата 

              Општина Аеродром                                                            Урбан Инвест ДОО
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/13                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и КК МЗТ Скопје 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и КК МЗТ Скопје, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5160/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), како и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница, одржана на 11.06.2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за давање согласност на Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и КК МЗТ Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на  Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарски клуб МЗТ Скопје.
Член 2

Кошаркарски клуб МЗТ Скопје ќе ја користи спортската сала Јане Сандански, која се наоѓа на бул АВНОЈ бб,  што лежи на КП 43 КО Кисела Вода, евидентирана во имотен лист број 40195, во вкупна површина од 2713м2.

Кошаркарски клуб МЗТ Скопје ќе ја користи спортската сала од став 1 на неопределено време и без надоместок.
Член 3 


Заради регулирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, Општина Аеродром со Кошаркарски клуб МЗТ Скопје ќе склучи договор за користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација. 

Се задолжува и овластува помошник-раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и  имотно-правни работи, Кире Доневски,  да го потпише Договорот од став 1 кој гласи:
ДОГОВОР 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР-ОБЈЕКТ ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
Склучен на ден____________2012 г. Помеѓу

1. Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011 (во понатамошниот текст: Општина)

2. Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, со седиште на бул.АВНОЈ, бб, ЕДБ 4032009503432, депонент на Комерцијална банка и жиро сметка број 300000002985890, застапуван од претседателот на клубот Александар Перовиќ (во понатамошниот текст: Корисник)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1

Предмет на овој договор е давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, без надомест.
Со овој договор се уредуваат правата и обврските на Општината и корисникот за користење на спортската сала Јане Сандански, која се наоѓа на бул АВНОЈ бб,  што лежи на КП 43 КО Кисела Вода, евидентирана во имотен лист број 40195, во вкупна површина од 2713м2.                                                
   
Член 2

Објектот за спорт и рекреација – спортска сала, предметот на овој договор се состои сутерен 1 во површина од 659м2, сутерен 2 во површина од 24м2, приземје 1 во површина од 1911м2, приземје 2 во површина од 119м2, односно во вкупна површина од 2713м2.
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 3
Овој договор се склучува на неопределено време. 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ И НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА СПОРТСКИОТ ОБЈЕКТ
Член 4
По потпишувањето на овој договор, спортската сала му се предава на корисникот во видена состојба, а договорните страни составуваат записник за примопредавање кој претставува составен дел на овој договор.


Денот на записничкото примопредавање на спортската сала меѓу овластените лица на Општината и корисникот се смета како ден од кога започнуваат да се остваруваат правата и обврските на договорот за користење на спортскиот објект.

Доколку корисникот не започне со користење на спортската сала под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање, Општината има право да го раскине договорот.

Член 5
Од денот на записничкото примопредавање на спортската сала, корисникот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употреба на спортската сала (ПТТ, струја, греење, вода, изнесување на сметот, заеднички трошоци и друго.

Корисникот е согласен на барање на овластено лице од Општината да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настанат на страна на Општината како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член.

Член 6
Корисникот е должен да ја употребува спортската сала како добар домаќин и стопанственик, како и според неговата намена.

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.

Ако Корисникот и по опомената од Општината ја употребува спортската сала спротивно на договорот или на неговата намена или го занемарува одржувањето, па постои значителна штета за Општината, Општината има право да го раскине договорот.

Корисникот се обврзува да дозволи на спортската сала да се извршат работи што се неопходни за отстранување дефекти, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Во случај доколку се појави недостаток на објектот, Корисникот се обврзува да ја извести општината.

Член 7
Корисникот не може без писмена согласност на Општината да врши промени на спортскиот објект (преградување, преправки и други инвестициони работи).

Доколку Корисникот изврши промени без писмена согласност на Општината, Договорот се раскинува, а трошоците паѓаат на товар на Корисникот. Во ваков случај, по враќање на спортскиот објект, Корисникот е должен по избор на Општината на свој трошок да го врати спортскиот објект во состојба во која се наоѓа, без право на надомест на вложените средства.

Односите меѓу Општината и Корисникот во случај на давање писмена согласност за промените во смисла на став 1 од овој член се регулираат со посебна Спогодба составен дел на Договорот.

Член 8
Корисникот е должен да ја извести Општината за секоја непредвидена опасност која во текот на договорниот однос би му се заканила на спортскиот објект за да може тој да ги преземе потребните мерки за заштита.

Корисникот ја презема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во спортскиот објект.

Општината не одговара за штетата што Корисникот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во спортскиот објект.

ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 9

Договорот може да го откаже секoја договорна страна, со доставување на писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена, кој почнува да тече од денот кога писменото известување за откажување е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 15.

Член 10
Доколку над правното лице биде отворена стечајна постапка или постапка за ликвидација, Општината во рок од 15 дена од денот на отварањето на стечајната постапка, писмено ќе го извести стечајниот управник за откажување на Договорот.

Член 11

Општината има право да го раскине договорот поради неисполнување на обврските на Корисникот, а особено:
- доколку корисникот не започне со користење на спортскиот објект под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање; 

-
доколку корисникот не се придржува кон условите за одржување на  спортскиот објект опишани во овој договор.

Член 12
При исселувањето од спортскиот објект по било кој основ корисникот се обврзува спортскиот објект да го предаде записнички во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата  причинета од тоа.

Кога ќе престане договорниот однос по бил кој основ, Корисникот може да ги однесе додатоците кои ги внел ако можат да се одвојат без оштетување на спортскиот објект, а истиот да го врати на Општината неоштетен.

Во случај кога Корисникот без согласност или надвор од дадената согласност на Општината извршил промени на спортскиот објект, кои по престанокот на договорниот однос не може да се одвојат без оштетување на спортскиот објект, Корисникот е должен по избор на Општината, спортскиот објект на свој трошок да го врати во состојба во која се наоѓа без право на надомест за вложените средства. Во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Корисникот е должен при примопредавањето на спортскиот објект да приложи доказ за измирени обврски од член 7 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на Општината од неплаќањето.

Член 13
Договорот престанува да важи и ако

1. Со правосилна пресуда на Корисникот му биде изречена мерка безбедност-забрана за вршење на дејност

2. Корисникот без оправдани причини престане да го користи спортскиот објект повеќе од 60 дена

3. Ако е отворена стечајна или постапка за ликвидација

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 14
Договорните страни се согласни доставувањето на сите писма во врска со овој Договор да се сметаат за полноважни ако доставата е извршена по пошта со препорачана пратка на следните адреси:

-за Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски, бр.6 и за 
-Корисникот Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“,бул.АВНОЈ, бб,.

Договорните страни се согласни доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.

Член 15
Корисникот е должен да ја извести Општината за сите настанати промени во називот, седиштето, овластените лица за потпишување, жиро сметката, депонентната банка, статусните и слични промени, отворена стечајна или постапка за ликвидација, како и останатите промени кои имаат влијание на овој договор, во рок од 15 дена од настанатата промена. Во спротивно одговара за штета која Општината би ја претрпела од тоа и претставува основ за еднострано раскинување на Договорот од страна на Општината.

Член 16
За се што не е договорено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи.

Член 17
Овој договор е составен од 6 примероци од кои 4 (четири) за Општината, 2 (два) за Корисникот.

КОРИСНИК                                                                                   ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“ 
______________________                                                              __________________
Член 4


Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи одлуката за давање одобрение за користење на фудбалско игралиште во Ново Лисие од страна на Здружение спортско друштво Ново Лисиче, број 07-242/12 од 09.09.2012(Сл.гласник на ОА број 21/11)

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-182/19                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на користење дел од спортскиот објект во населба Ново Лисиче - спортска сала на ОУ „Лазо Ангеловски“ 
Се објавува, Одлуката за давање на користење дел од спортскиот објект во населба Ново Лисиче - спортска сала на ОУ „Лазо Ангеловски“, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5172/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), како и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница, одржана на 11.06.2011 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за давање на користење дел од спортскиот објект во населба Ново Лисиче - спортска сала на ОУ „Лазо Ангеловски“

Член 1

Со оваа Одлука се дава на користење дел од спортскиот објект во населба Ново Лисиче - спортска сала којашто лежи на КП 1716/2 КО Кисела Вода 2 на ОУ „Лазо Ангеловски“.

Член 2

 ОУ „Лазо Ангеловски“ ќе ја користи односно ќе стопанисува со спортската сала од член 1, како добар домаќин, при што ќе ги презема сите потребни активности заради одржување на истата, како и обезбедување на чуварска служба заради безбедност на објектот.

Под стопанисување со спортската сала се подразбира:

- тековно одржување на спортската сала;
- организирање на спортско училишни активности за учениците во спортската сала;

- склучување на договори за користење на термини од страна на правни и физички лица согласно позитивните прописи;

- водење евиденција за термините за користење на спортската сала со која стопанисува.


ОУ „Лазо Ангеловски“ има обврска да доставува годишен извештај за користењето на спортската сала до советот на општина Аеродром.
Член 3


Општина Аеродром како сопственик на објектот, ќе ги подмирува настаните обврски по основ на комунални услуги (сметки за струја, вода, затополување и друго).

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-182/20                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  утврдување на правниот статус  на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат во с. Долно Лисиче,   надвор од планскиот опфат  заради нивно вклопување во урбанистичко-планската документација 
Се објавува, Одлуката за  утврдување на правниот статус  на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат во с. Долно Лисиче,   надвор од планскиот опфат  заради нивно вклопување во урбанистичко-планската документација, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 085181/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 2  од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 63 седница одржана на ден 11.06.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за  утврдување на правниот статус  на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат во с. Долно Лисиче,   надвор од планскиот опфат  заради нивно вклопување во урбанистичко-планската документација 

Член 1


Во врска со поднесените барања за утврдување на правен статус  на бесправно изградените објекти кои се наоѓаат во с. Долно Лисиче, надвор од планскиот опфат , Советот на Општина Аеродром со оваа одлука дава согласност за  утврдување на правниот статус на бесправните објекти.

Член 2


При донесување на Деталните урбанистички планови, Секторот за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина сите легализирани бесправни објекти ќе ги вклопи во урбанистичко-планска документација. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/8                                                                                    Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште во Ново Лисиче-Реонски центар од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје 
Се објавува, Одлуката за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште во Ново Лисиче-Реонски центар од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје , донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5157/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), како и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница, одржана на 11.06.2012 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште во Ново Лисиче-Реонски центар од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје 
Член 1

Со оваа Одлука се дава одобрение за користење на фудбалско игралиште во Ново Лисиче-Реонски центар од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје.
Член 2

Фудбалскиот клуб „Вардар“ Скопје бесплатно ќе го користи фудбалското игралиште кое се наоѓа во Ново Лисиче-Реонски центар и лежи мна КП 1734/76 КО Кисела Вода, на неопределено време и без ограничување на термините за користење

Член 3 


Заради регулирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, Општина Аеродром со ФК Вардар ќе склучи договор за користење на спортски објект -фудбалски терен. 

Се задолжува и овластува помошник-раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и  имотно-правни работи, Кире Доневски,  да го потпише Договорот од став 1 кој гласи:
ДОГОВОР 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИ ОБЈЕКТ ФУДБАЛСКИ ТЕРЕН
Склучен на ден____________2012 г. Помеѓу

3. Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011 (во понатамошниот текст: Општина)

4. Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб ВАРДАР АД Скопје, со седиште на бул.Илинден бб Скопје, Аеродром, ЕМБС 6756263,  жиро сметка 210067562630194 депонент на Тутунска банка,  ЕДБ 4080012526200, претставувано од управител Горан Митев (во понатамошниот текст: Корисник)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1

Предмет на овој договор е давање на користење на фудбалски терен што лежи на КП 1734/76, КО Кисела Вода, без надомест.
Со овој договор се уредуваат правата и обврските на Општината и корисникот за фудбалски терен што лежи на КП 44/2 КО Кисела Вода Јане Сандански УЕ Г.

                                                
     Член 2

Спортскиот објект – фудбалски терен, предметот на овој договор се состои од едно фудбалско  игралиште  со површина од 9500 м2 и едно помошно игралиште со површина од 78.38 м2 или вкупна површина од 9578.38 м2.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 3
Овој договор се склучува на неопределено време. 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ И НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ФУДБАЛСКИОТ ТЕРЕН
Член 4
По потпишувањето на овој договор, фудбалскиот терен му се предава на корисникот во видена состојба, а договорните страни составуваат записник за примопредавање кој претставува составен дел на овој договор.


Денот на записничкото примопредавање на фудбалскиот терен меѓу овластените лица на Општината и корисникот се смета како ден од кога започнуваат да се остваруваат правата и обврските на договорот за користење на спортски објект фудбалскиот терен


Доколку корисникот не започне со користење на фудбалскиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање, Општината има право да го раскине договорот.

Член 5
Од денот на записничкото примопредавање на фудбалскиот терен, корисникот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употреба на фудбалскиот терен (ПТТ, струја, греење, вода, изнесување на сметот, заеднички трошоци и друго.

Корисникот е согласен на барање на овластено лице од Општината да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настанат на страна на Општината како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член.
Член 6
Корисникот е должен да го употребува фудбалскиот терен како добар домаќин и стопанственик, како и според неговата намена.

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.

Ако Корисникот и по опомената од Општината го употребува фудбалскиот терен спротивно на договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување, па постои значителна штета за Општината, Општината има право да го раскине договорот.

Корисникот се обврзува да дозволи на фудбалскиот терен да се извршат работи што се неопходни за отстранување дефекти на тој фудбалскиот терен, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Корисникот е должен при одржување на фудбалскиот терен да се придржува кон одредбите на Правилникот за одржување на помошни фудбалски игралишта изградени согласно Проектот за изградба на 50(педесет) фудбалски игралишта, број 03-2038/1 од 15.07.2010 година, донесен од страна на Агенцијата за спорт и млади.

Правилникот  е составен дел на Договорот.

Во случај доколку се појави недостаток на објектот, Корисникот се обврзува да ја извести општината.
Корисникот е должен на барање на општината да обезбеди бесплатно користење на фудбалскиот терен од страна на граѓаните на општина Аеродром.

Термините за бесплатното користење на фудбалскиот терен, двете страни ќе ги усогласат, врз основа на доставени барања од граѓани до Општина Аеродром.
Член 7
Корисникот не може без писмена согласност на Општината да врши промени на фудбалскиот терен (преградување, преправки и други инвестициони работи).

Доколку Корисникот изврши промени без писмена согласност на Општината, Договорот се раскинува, а трошоците паѓаат на товар на Корисникот. Во ваков случај, по враќање на фудбалскиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината на свој трошок да го врати фудбалскиот терен во состојба во која се наоѓа, без право на надомест на вложените средства.

Односите меѓу Општината и Корисникот во случај на давање писмена согласност за промените во смисла на став 1 од овој член се регулираат со посебна Спогодба составен дел на Договорот.
Член 8
Корисникот е должен да ја извести Општината за секоја непредвидена опасност која во текот на договорниот однос би му се заканила на фудбалскиот терен за да може тој да ги преземе потребните мерки за заштита.

Корисникот ја презема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во фудбалскиот терен.

Општината не одговара за штетата што Корисникот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во фудбалскиот терен.
Член 9
Корисникот се обврзува да го осигура фудбалскиот терен во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на записничко примопредавање на фудбалскиот  терен и да ја достави осигурителната полиса во архивата на општината.
Осигурувањето од став 1 на овој член треба да се однесува на следните осигурани ризици: пожар, поплава, кражба на спортски реквизити и друга опрема и други оштетувања на придружната и помошната опрема и инсталации на објектот.

Сумата на осигурување на фудбалскиот терен не смее да биде помала од сметководствената вредност на објектот.

Доколку се појави случај или период непокриен со осигурувањето, евентуалните штетни последици ќе бидат на терет на Корисникот.

Важноста на осигурувањето е за цело времетраење на договорот.

ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 10


Договорот може да го откаже секја договорна страна, со доставување на писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена, кој почнува да тече од денот кога писменото известување за откажување е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 15.

Член 11
Доколку над правното лице биде отворена стечајна постапка или постапка за ликвидација, Општината во рок од 15 дена од денот на отварањето на стечајната постапка, писмено ќе го извести стечајниот управник за откажување на Договорот.
Член 12

Општината има право да го раскине договорот поради неисполнување на обврските на Корисникот, а особено:
- доколку корисникот не започне со користење на фудбалскиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање; 

- доколку корисникот не достави осигурителна полиса за фудбалскиот терен во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на записничко примопредавање;

-
доколку корисникот не се придржува кон Правилникот за одржување на помошни фудбалски игралишта изградени согласно Проектот за изградба на 50(педесет) фудбалски игралишта, донесен од страна на Агенцијата за спорт и млади којшто е составен дел на овој договор.
Член 13
При исселувањето од фудбалскиот терен по било кој основ Општината се обврзува фудбалскиот терен да го предаде записнички во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата  причинета од тоа.

Кога ќе престане договорниот однос по бил кој основ, Корисникот може да ги однесе додатоците кои ги внел ако можат да се одвојат без оштетување на фудбалскиот терен, а фудбалскиот терен да го врати на Општината неоштетен.

Во случај кога Корисникот без согласност или надвор од дадената согласност на Општината извршил промени на фудбалскиот терен, кои по престанокот на договорниот однос не може да се одвојат без оштетување на фудбалскиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината, фудбалскиот терен на свој трошок да го врати во состојба во која се наоѓа без право на надомест за вложените средства. Во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Корисникот е должен при примопредавањето на фудбалскиот терен да приложи доказ за измирени обврски од член 7 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на Општината од неплаќањето.

Член 14
Договорот престанува да важи и ако

4. Со правосилна пресуда на Корисникот му биде изречена мерка безбедност-забрана за вршење на дејност

5. Корисникот без оправдани причини престане да го користи фудбалскиот терен повеќе од 60 дена

6. Ако е отворена стечајна или постапка за ликвидација

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 15
Договорните страни се согласни доставувањето на сите писма во врска со овој Договор да се сметаат за полноважни ако доставата е извршена по пошта со препорачана пратка на следните адреси:

за Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски, бр.6 и за Корисникот Фудбалски Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб ВАРДАР АД Скопје, бул.Илинден бб  Скопје Аеродром.

Договорните страни се согласни доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.
Член 16
Корисникот е должен да ја извести Општината за сите настанати промени во називот, седиштето, овластените лица за потпишување, жиро сметката, депонентната банка, статусните и слични промени, отворена стечајна или постапка за ликвидација, како и останатите промени кои имаат влијание на овој договор, во рок од 15 дена од настанатата промена. Во спротивно одговара за штета која Општината би ја претрпела од тоа и претставува основ за еднострано раскинување на Договорот од страна на Општината.
Член 17
За се што не е договорено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи.

Член 18
Овој договор е составен од 6 примероци од кои 4 (четири) за Општината, 2 (два) за Корисникот.

КОРИСНИК                                                                                   ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Фудбалски клуб ВАРДАР 1947 Скопје
                                               

управител




Горан Митев                                                                                  _______________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-182/21                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци“ 
Се објавува, Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци“, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5184/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08) на 63 седница одржана на ден  11.06.2012  година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат лицата   Стела Димковска и Оливера Крстевска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/6                                                                                   Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски“ 
Се објавува, Одлуката за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски“, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5163/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08) на 63 седница одржана на ден  11.06.2012  година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат лицата   Стела Димковска и Оливера Крстевска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/7                                                                                   Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови по барање број 23-3207/1 од 30.05.2012 година за стопирање на издавање на одобрение за поставување на урбана опрема-летна тераса 
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови по барање број 23-3207/1 од 30.05.2012 година за стопирање на издавање на одобрение за поставување на урбана опрема-летна тераса, донесен на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5177/1                                                                                              Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница, одржана на ден 11.06.2012 година го донесе следниот

         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови по барање број 23-3207/1 од 30.05.2012 година за стопирање на издавање на одобрение за поставување на урбана опрема-летна тераса 

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за стопирање на издавање на одобрение за поставување на урбана опрема - летна тераса (монтажна настрешница) со бр.23-3207/1 од 30.05.2012 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-18226                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со бр.23-5111/1 04.06.2012 
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со бр.23-5111/1 04.06.2012, донесен на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5155/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница, одржана на ден 11.06.2012 година го донесе следниот

         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со бр.23-5111/1 04.06.2012
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со бр.23-5111/1, 04.06.2012 година, изработена од АД „ЗУАС“.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-182/25                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесен на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5158/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 63-та седница, одржана на ден 11.06.2012 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром

1. Се усвојува Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, број 07-174/1 од 29.05.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-182/24                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  Индустриска зона УЕ В, блок 1 и 2 – јавно осветлување 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  Индустриска зона УЕ В, блок 1 и 2 – јавно осветлување, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5179/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница одржана на 11.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  Индустриска зона УЕ В, блок 1 и 2 – јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  Индустриска зона УЕ В, блок 1 и 2 – јавно осветлување.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци,  со цел обезбедување на јавно осветлување на локацијата од член 1 на оваа одлука.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок, кој гласи:




Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци,  на локација  Индустриска зона УЕ В, блок 1 и 2 – јавно осветлување
СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-УП1-271 од 07.05.2012 год, адреса на објект: блок 1 и 2 Индистриска зона УЕ В, бб..

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 25А

Мерно место: Број на мерни места - едно 

Место на наоѓање: Во МРО(мерен разводен ормар). Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот  се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Одговорноста  за исправност на внатрешниот приклучок е на потрошувачот.

Приклучокот, мерниот уред и мерниот ормар  се во сопственост на Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 52,211,5 (педесет и две илјади, двесете и единаесет и пет) денари. Износот е со вклучен ДДВ

Во цената се вклучени издавања на согласност за приклучување, изведба на надворешен приклучок, монтажа на мерен уред и пуштање под напон.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибуривната мрежа да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕДБ 4030005565759 во КОМ. Банка АД Скопје, на сметка бр.300000002847471 по предходно добиена фактура.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходно потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопстверност на ЕВН Мак. АД Скопје ЕВН Македонија АД Скопје гарантира за квалитетот на испорака на ечл.енергија до точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на  ЕВН Македонија АД Скопје и туѓата мрежа.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопсдтвеност на ЕВН Македонија АД Скопје должен е да обезбеди писмена согласност заверена на нотар од сопственикот на објектот за приклучување на истиот.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, а сопственикот е непознат ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуална штета која би настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на ел.енергија од страна на сопственикот на мрежа, доколку сопственикот се појави.

Доколку настане ваков случај, барателот ќе биде повторно приклучен на ел.дистрибутивниот систем доколку поднесе ново барање за приклучок од напојна точка на ЕВН Македонија АД Скопје.

Потрошувачот се обврзува за секоја промена на податоците од овој Договор да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика устовите за снабдување со ел.енергија и тарифниот систем за продажба на ел.енергија.

Овој Договор е составен во 4 примерока од кои еден задржува потрошувачот

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                          ЕВН Македонија АД Скопје

                                                                                       Дејан Милановски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/14                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација блок 1 и 2, Индистриска зона УЕ В(јавно осветлување) 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација блок 1 и 2, Индистриска зона УЕ В(јавно осветлување), донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5178/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63  седница одржана на 11.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација блок 1 и 2, Индистриска зона УЕ В(јавно осветлување)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација блок 1 и 2, Индистриска зона УЕ В – за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија, јавно осветлување на парк на локација блок 1 и 2, Индистриска зона УЕ В. 
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: на локација блок 1 и 2, Индистриска зона УЕ В. 

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-271, датум на издавање 06.05.2012 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, јавно осветлување.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                              ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
1. Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/15                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар)

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар), донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5156/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63 седница одржана на 11.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар)

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, на локација на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар).                                                     Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје 11 Октомври бр.9 со ЕДБ 4030005565759, жиро сметка 300000002847471, депонент на Комерцијална Банка, застаспувана од Дејан Милановски, Рак. на КЕЦ Аеродром и Сенад Туши, Рак. на група 1, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација ул.Владимир Комаров бр.21 Скопје-Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24 УП 1-370 од 30.05.2012 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 65.995,00 денари + 18 % ДДВ или вкупно 77.874,50 (седумдесет и седум илјади осумстотини седумдесет четири и половина) денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 65.995,00 денари + 18% ДДВ или вкупно 77.847,50  денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во став 1 на овој член да го уплати на сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/16                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар) 

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар), донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5170/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63  седница одржана на 11.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Владимир Комаров бр.21 (бунар) 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на локација Владимир Комаров br.21. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на локацијата од член 1. 

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


                       Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: бунар на ул.Владимир Комаров бр.21
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-370, датум на издавање 30.05.2011 година, КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, II тарифен степен.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје                                                       Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/17                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.В.С.Бато бр.71,73,79 и 81( спортска сала и игралиште) 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.В.С.Бато бр.71,73,79 и 81( спортска сала и игралиште), донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5171/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 63  седница одржана на 11.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.В.С.Бато бр.71,73,79 и 81( спортска сала и игралиште) 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за парк со езера на локација бул.В.С.Бато бр.71,73,79 и 81( спортска сала и игралиште). 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на локацијата од член 1. 

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


                          Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: спортска сала и игралиште на бул.В.С.Бато бр.71,73,79 и 81
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-1521/2, датум на издавање 30.03.2011 година, КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, I тарифен степен.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-182/18                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за престанок  на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром 

Се објавува, Решението за престанок  на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.06.2012 година.
Број 08-5183/1                                                                                               Градоначалник 12 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа  член 46 став 1 алинеја 1 и став 2 алинеја 1 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 29 од од Деловникот за работа на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на општина Аеродром на шеесет и третата седница одржана на ден 11.06.2012 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром
I. Се констатира престанок на мандатот на лицето Гоце Трпковски, како член на Советот на Општина Аеродром, врз основа на поднесена оставка.
II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-182/27                                                                                  Претседател на Совет 

12 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година  ______1
2. Одлука за спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш_______________________2
3. Одлука за  измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2012 година _____   5
4. Одлука за задолжување на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром ____________________________________________________6
5. Одлука за  изменување и дополнување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром во 2012 година_______________________________________________________7
6. Програма за изменување и дополнување на Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром во 2012 година ____________________________________________8
7. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2012 година_______________________________________________________________________9
8. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2012 година _____________________________________________________________________10
9. Одлука за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор ______________________11
10. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството _____________________12
11. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација –изработка на макети - цркви, помеѓу  Општина Аеродром и Урбан Инвест ДОО ____________________________13
12. Одлука за давање согласност на Договор за давање на користење на недвижна ствар-објект за спорт и рекреација, помеѓу Општина Аеродром и КК МЗТ Скопје_ ____________15
13. Одлука за давање на користење дел од спортскиот објект во населба Ново Лисиче - спортска сала на ОУ „Лазо Ангеловски“__________________________________________19
14. Одлука за  утврдување на правниот статус  на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат во с. Долно Лисиче,   надвор од планскиот опфат  заради нивно вклопување во урбанистичко-планската документација ________ _________________________________ 20
15. Одлука за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште во Ново Лисиче-Реонски центар од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје _______________________21
16. Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци“ ______________________________________________26
17. Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски“________________________________________________ 27
18. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови по барање број 23-3207/1 од 30.05.2012 година за стопирање на издавање на одобрение за поставување на урбана опрема-летна тераса _____________28
19. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со бр.23-5111/1 04.06.2012____________________________________________________________29
20. Заклучок  за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром___________________________________ 30
21. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  Индустриска зона УЕ В, блок 1 и 2 – јавно осветлување_____________________________31
22. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација блок 1 и 2, Индистриска зона УЕ В(јавно осветлување)________________________________________________________________33
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